

MČ Vlašovičky

Od: MČ Vlašovičky
Odesláno: 19. prosince 2015 16:49
Komu: [redacted]@praha@gmail.com'
Předmět: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím
Podepsáno: vlastovicky@opava-city.cz



MMOPP00GHZ80

Vážený pane [redacted]

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, přijaté v elektronické formě dne 7.12.2015, Vám sdělujeme následující:

- 1) K Vašemu dotazu, zda náš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356), sdělujeme:
Městská část Vlašovičky v minulosti neuzavřela spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356).
- 2) K Vašemu dotazu, zda náš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 26694484), sdělujeme:
Městská část Vlašovičky v minulosti neuzavřela spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 26694484).
- 3) K Vašemu dotazu, zda náš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201), sdělujeme:
Městská část Vlašovičky v minulosti neuzavřela spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201).

S pozdravem

René Holuša
starosta Městské části Opava – Vlašovičky

Ve Vlašovičkách dne 19.12.2015

Tel.: +420 553 793 418
Mobil: +420 724 230 246
Městská část Vlašovičky
Okružní 21/3
746 01 Opava – Vlašovičky

E-mail: vlastovicky@opava-city.cz

Datová schránka:

Městská část Vlašovičky - ID: 88zarmj